

**Protokół Nr 12/06
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa,
Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i
Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 21.09.2006 r.**

Porządek Posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie Kworum
2. Ocena realizacji inwestycji leżących w kompetencji Komisji.
3. Analiza projektów uchwał na XLVI sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące Komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 1.

Posiedzenie Komisji otworzyła **Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta**, która powitała zebranych, stwierdziła kworum i przedstawiła porządek posiedzenia.

Lista uczestników posiedzenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Nieobecny członek Komisji: Marian Kuropatwiński.

Ad. 2.

Z-ca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk przedstawił członkom Komisji realizację inwestycji leżących w kompetencji Komisji.

Informacja na piśmie stanowi załącznik Nr 2 niniejszego protokołu.

Do końca roku jesteśmy zobowiązani do wykonania inwentaryzacji dróg gminnych poinformował Z-ca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk.

Ad. 3.

Z-ca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Koronowo na lata 2006 – 2010.

Z-ca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk - W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych zmianie ulega wartość zadań inwestycyjnych dotyczących budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Krzyżowej i Wodnej, a także kanalizacji deszczowej w ul. Okreżnej i OM 1000-lecia w Koronowie.

W wyniku przetargu zmieniono wartość opracowania dokumentacji projektowej na ul. Kwiatową.

Z uwagi na zwiększenia kosztu rozbudowy budynku socjalnego na Stadionie Wiktorii

zmieniono wartość zadania.

Zwiększony został udział Gminy w dofinansowaniu budowy ścieżki pieszo-rowerowej w Samociążku.

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk – Przygotowany został projekt uchwały w sprawie budowy stoku narciarskiego w koronowie Pozwoliłem sobie zaprosić na dzisiejsze posiedzenie Komisji pomysłodawcy Pana Waldemara Matuszaka.

Pan Waldemar Matuszak – Zrodził się pomysł budowy stoku narciarskiego w Koronowie. Żeby podjąć pewne kroki w tym kierunku niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej, bowiem Gmina jest właścicielem drogi i przyległych terenów. Gmina miałaby wnieść do spółki grunty aportem. Trasa miałaby 900 m długości i szerokości ok. 30 m. Bliższe dane dotyczące budowy stoku narciarskiego zawarte zostały w pisemnym wniosku w/w, który załączono do niniejszego protokołu jako załącznik Nr 2a.

Radny Alfons Malinowski – Czy Rada musi taka uchwałę podejmować?

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk powołał się na art. 18 ust. 2 Ustawy o samorządach gminy, że Rada Gmin stanowi o kierunkach działania Burmistrza.

Radny Alfons Malinowski – Czy jest w tej sprawie opinia OKSM – u.

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk – Jak będzie potrzeba pozyskania opinii OKSM – u to o taką opinię wystąpimy.

Pan Waldemar Matuszak – Prosiłbym o to by zmobilizować Gminę Bydgoszcz do współpracy z Gminą Koronowo w sprawie udrożnienia szlaku wodnego na Brdzie od Bydgoszczy do Samociążka.

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk – Może Komisja sformułowała by wniosek do Burmistrza Koronowa o podjęcie rozmów w tej sprawie z Gminą Bydgoszcz. Proszę również o opinię Komisji w sprawie wniosku Pana Waldemara Matuszaka.

Skarbnik Gminy Aleksandra Szyszka przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do tego projektu uchwały.

Ponadto Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalania budżetu Gminy Koronowo oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. Członkowie nie wnieśli uwag do w/w projektu.

Sekretarz Gminy Teresa Polus – Miejsko – Gminny Sztab Wyborczy Porozumienia Lewicy i Demokratów Koronowo wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Koronowa o wyrażenie zgody na użycie w nadchodzących wyborach samorządowych herbu i barw Gminy Koronowo

Przygotowano taki projekt uchwały w sprawie używania herbu i barw Gminy Koronowo, aby zarejestrowane komitety wyborcze miały prawo na używanie herbu i barw Gminy.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do w/w projektu uchwały.

Kierownik Wydziału Oświaty Janina Zakrzewska – wpłynął wniosek do Burmistrza Koronowa rodziny Cioczek zamieszkałej w Tryszczyńcu o refundację kosztów pobytu ich 2 dzieci w jednym z bydgoskich przedszkoli.

Rodzice ci swoje dzieci dowożą do przedszkola w Bydgoszczy, bo oboje pracują w Bydgoszczy. Burmistrz sam nie może przekazywać środków, Rada może upoważnić Burmistrza Koronowa do zawarcia takiego porozumienia.

380 zł to kwota, którą Gmina musiałaby przekazać miesięcznie Gminie Bydgoszcz na 1 dziecko.

Burmistrz Koronowa przygotował na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Koronowie projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Bydgoszcz a Gminą Koronowo w zakresie refundowania przez Gminę Koronowo na rzecz Miasta Bydgoszcz kosztów ponoszonych przez Miasto Bydgoszcz na utrzymanie uczniów zameldowanych na terenie Gminy Koronowo a uczęszczających do publicznych i niepublicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Bydgoszcz.

Komisja przyjęła do wiadomości w/w projekt uchwały.

Pan Ryszard Kurian inspektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Koronowie przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Koronowie.

Członkowie Komisji pozytywnie 5 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się”zaopiniowali ten projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta – Kto jest za projektem uchwały w sprawie podjęcia działań w celu budowy stoku narciarskiego.

Członkowie Komisji pozytywnie 5 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się”zaopiniowali ten projekt uchwały.

Wniosek

Zobowiązać Burmistrza Koronowa do podjęcia rozmów z Gminą Bydgoszcz w sprawie udroźnienia szlaku wodnego na rzece Brda z Bydgoszczy do Samociążka.

Członkowie Komisji pozytywnie 6 głosami „za” zaopiniowali ten projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta odczytała:

1. Pismo ZGKiM z dnia 13 września 2006 roku Nr L.dz. 2510/06, które stanowi załącznik nr 3 niniejszego protokołu.
2. Pismo z dnia 22 sierpnia 2006 roku Nr OŚ – 0114/4/16/06 Burmistrza Koronowa skierowane do Prałata Henryka Pilackiego Proboszcza parafii rzymsko-Katolickiej w Koronowie, które stanowi załącznik Nr 4 niniejszego protokołu.

Pan Józef Helmin – 3 miesiące temu zgłaszałem wniosek w sprawie ustawienia tablicy informacyjnej o godzinach, dniach i cennikach parkingu na rynku w Koronowie Do dnia dzisiejszego nie zostało to wykonane.

Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak - wniosek ten skierowałem do dyrekcji ZGKiM, który miał zobowiązać dzierżawcę do realizacji tego wniosku. Zorientuję się co z tym wnioskiem się dzieje.

Ad. 6.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta zamknęła posiedzenie.

Protokół sporządziła


Adela Rojek

Przewodniczący Komisji

Danuta Czarnotta